QIANJIANG EVENING NEWS

6

·新闻
2021.3.11 星期四 责任编辑：韩兢/版面设计：王喆/责任检校：姚清

遗 失

急 招 汽 车 修 理 工 和 装 潢 工
18668069797何

招聘车辆监控员 待遇面谈 电
话86573232华小姐

绍兴市柯桥区华舍街道金地自
在城一期小区物业管理服务项
目进行公开选聘。联系人：张
小姐 联系电话：86708259

物业招聘招 聘

出售德清土地厂房13757283838

富阳东洲厂房出租17826821969

桐庐一线江景住宅出售 48 方，
总价55万28212128

滨江区中赢康康谷 480m2餐饮
商铺转让17757166011

仓库厂房

住房租售

酒楼发廊

关于第25届“中国青年五四奖章集体”申报的公示
根据《关于申报第 25 届“中国青年五四奖章”人选的通知》

有关规定，现将我公司参与申报的倾听非闻青年突击队进行公
示。公示时间为 2021 年 3 月 8 日至 2021 年 3 月 12 日，公示期间，
如对该支队伍有异议，请实名提交书面异议至我公司，并提供必
要的证明材料。

联系人：张先生 电话：0571-85172003
浙江交工国际工程有限公司

2021年3月8日

浙江奇思科创实业有限公司减
资公告：经本公司股东会（出资
人）决定：本公司认缴注册资本
从 25000 万元减至 5000 万元。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

保 险 许 可 证 公 告
机构名称：浙江中轿禾现汽车有限公司 许可证编号：0706385
许可证机构编码：33011058029118101
业务范围：机动车辆保险，意外伤害保险
住 所：杭州市余杭区乔司街道乔莫西路113号
邮政编码：311101 负责人：陈迷金 联系电话：0571-89362685
发证机关：中国银行保险监督管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2021年3月2日

装修4-7万
丰果装饰60㎡精致套餐4万元/套起

包含：拆旧修补/水电全套/中财水管/中策电线/卫生间防水/
包管/开关插座/厨卫墙地砖/门槛石/阳台地砖/杭特地漏/三角阀软
管/厨卫集成吊顶/整套强化地板/四套免漆门/水槽/龙头/花洒/马
桶/台盆/立邦净味环保漆/厨房橱柜/小灯具/大卫生/垃圾外运等等

80㎡精装套餐7万元/套起
在 60㎡已有项目基础上增加或升级：实木地板、地笼/烤漆

门/客餐厅抛釉砖/淋浴房/森鹿免漆生态板材衣柜/鞋柜/客厅吊
顶/顶面石膏线/淋浴花洒套装/浴霸/TOTO马桶

90㎡以上999元/平方起，包工包料 电话: 87680021

知名装饰

▲喜洋洋搬家86458170低价

搬 家

遗失声明：浙江金诚凯迪汽车
销售服务有限公司不慎遗失合
格证 ，车辆识别代号/车架号
为 ：LSGNB83L4LA135750；车
身颜色为：黛蓝；发动机号为：
201080505；发 证 日 期 为 ：
2020-4-21声明作废。

遗失香港艾思恩纺织品有限公
司绍兴代表处代表证（编号：
00004342-1），声明作废。

遗失香港艾思恩纺织品有限公
司绍兴代表处代表证（编号：
00004342-1），声明作废。

冯培阳遗失低压电工特种作业
操作证，证号：T3306821988011
73412，特此声明。

冯培阳遗失低压电工特种作业
操作证，证号：T3306821988011
73412，特此声明。

杭州缤纷淦悦餐饮娱乐有限公
司遗失杭州市上城区文化和广
电旅游体育局 2011 年 06 月 28
日核发的娱乐经营许可证杭上
文娱00064（正、副本）声明作废。

减资公告兹有桐乡市兴大新材
料有限公司决定拟向公司登记
机关申请减少注册资本登记，公
司注册资本由700万元整减至80
万元整，请债权人于公告之日起
45天内向本公司申报债权。

公 告公 告

分类
广告
分类
广告

热线0571-85310536/85311120
微信13957109893/QQ59997182

遗失声明：温州一达通企业服
务有限公司遗失胜威诺国际货
运代理（上海）有限公司出具的
一份（三正三份）正本海运提
单，始发港:NINGBO,目的港：
ANCONA 船 名 航 次 ：
LINAH 017W ，提 单 号 ：
SDB63S350548 声明作废。

最近如果去西湖断桥边、孤山脚

下、湖滨一带，除了欣赏春光，切记还

有一件事别忘了——观鸟。

西湖边的冬候鸟们，4 月前都会

陆续组团北上，这个月是它们呆在西

湖的最后时光，赶紧和它们去道个别

吧。

昨天上午，钱江晚报·小时新闻有

鸟迷分享了一组西湖鸟儿们的最新动

态。

鸬鹚长出了白色的“繁殖羽”，普通秋沙鸭几乎不见踪影

西湖冬候鸟，北归进行时
去和它们说声再见吧

杭州市水务集团配合艮山东

路（彭埠立交—聚首路）地下综合

管廊建设，对下沙路DN600给水

管道进行停水施工，有关停水事

项通知如下：

停水范围：下沙路（杭海路-

和睦港）沿线用户，包括：杭州市

江干区九堡街道牛田社区居民委

员会、东都公寓小区及沿街商铺

等用户。

停水时间：3 月 12 日 21 时

至 3月13日5时，共计8小时。

停水期间请市民做好储水准

备，遇到用水难题请拨打杭水热

线“967050”，关闭热水器、抽水

马桶进水阀门（避免存水倒灌）。

本报记者 黄伟芬 通讯员 杭水宣

配合艮山东路
地下综合管廊建设

下沙路沿线
部分地方
要停水8小时

鸬鹚：特别恋恋不舍

鸬鹚肯定是最爱西湖的。每年9月

它最早来报到，来年它最迟离开。一年

里，它一半时间宅家，一半时间在西湖旅

游，这日子过得特别潇洒。说起来，现在

西湖已经成了它们的第二故乡。

最近的鸬鹚，外观变化很大，原本

通体黝黑的它们，脖子上和身侧都冒

出了白色绒毛，这些都叫“繁殖羽”。

长出了“繁殖羽”，就意味着它们

飞回北方的日子不远了。不过，就算

走，它们肯定是走得最晚的，每年差不

多都要到4月左右才依依不舍地离开。

现在的西湖水域，它们都是成群

结队排排站，就等着领头鸟一号召，一

队队排好阵仗，飞回北方。

普通秋沙鸭：数它最无情

和鸬鹚相反，普通秋沙鸭就特别

恋家也特别矫情，最晚来，也最早走，

而且很挑剔，对水质和环境的要求特

别高。

去年冬天来西湖边的普通秋沙

鸭，正月初三以后，就几乎不见踪影。

鸳鸯：近三分之一不走了

西湖里的鸳鸯，杭州人对它们最

有感情。从 2005 年开始，它们中的一

些成员在杭州安家落户，成为留鸟（终

年生活在一个地区，不随季节迁徙的

鸟），每年杭州人都在数着盼着它们多

生几窝鸳鸯宝宝。

浙江野鸟会的倪莺说，按照他们

去年的统计，西湖边的鸳鸯数量总共

有三百来只，今年除去飞回北方的，估

计留下来的还会有八十来只。

鸳鸯一般都会在深秋找对象谈恋

爱，到了春天，看对眼的一对对鸳鸯便

会组成小家庭。它们一起到树洞里找

窝，孕育小鸳鸯。

“现在有些组成对的鸳鸯都上树

了，有些还在找窝当中。”倪莺和野鸟

会的小伙伴们猜测，今年初春特别暖，

很多树都提前开花，“去年第一窝是 4

月 25 日出生的，今年说不定第一窝会

提前。”

除了西湖边，其实钱塘江边也有

不少越冬的鸳鸯。每天在钱塘江观鸟

的王颖建说，现在钱塘江边的鸳鸯们，

都已陆续启程北归，只有少量还留着，

前天他看到还有二十来只，估计再过

段时间，这批鸳鸯也都要飞回北方了。

现在的西湖边，残荷都清理干净

了，水面特别清澈，很多原来藏在荷区

的鸟儿们都出来露脸了，所以现在是

观鸟的最佳时间。

当然也要提醒一句：请大家珍爱

这些远道而来的鸟类朋友，它们都是

野生鸟类，对环境很敏感，喜欢观鸟、

拍鸟的，记得稍微离得远一些，切勿惊

扰它们，也不要投喂。

本报记者 余雯雯

春天的故事 老潘 摄

长了“繁殖羽”的鸬鹚 东斯 摄